
 
 
 
 

Il Direttore generale 

Dott. Sandro Spataro 
 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Pierluigi Centola 

 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Responsabile Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

Oggetto: Decreto di rinnovo e attivazione Corso di Perfezionamento in “La rete territoriale di 

contrasto alla violenza sulle donne”. Dalla violenza al cambiamento”, a.a. 2025-2026. 

 

IL RETTORE 

 

VISTI - la legge n. 341, del 19 novembre 1990; 

 - lo Statuto dell’Università di Foggia; 

 - il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di Corsi di 

Perfezionamento ed Aggiornamento Professionale, Summer e Winter 

School, Specific Skill Training e Short Master; 

VISTE le delibere del S.A. e del C.d.A., nelle rispettive sedute del 10.06.2025 

e del 25.06.2025, con le quali è stato approvato il rinnovo e 

l’attivazione, per l’a.a. 2025-2026, del Corso di Perfezionamento dal 

titolo “La rete territoriale di contrasto alla violenza sulle donne”. Dalla 

violenza al cambiamento”; 

ATTESO che il C.d.A., nella predetta seduta del 25.06.2025, a deliberato di 

affidare la gestione contabile del Corso in parola all’Area Alta 

Formazione e Studi Avanzati di Ateneo, 
 

DECRETA 
 

 Il rinnovo e l’attivazione, per l’a.a. 2025-2026, del Corso di Perfezionamento dal titolo “La 

rete territoriale di contrasto alla violenza sulle donne”. Dalla violenza al cambiamento”. 

 Di affidare la gestione contabile del predetto Corso all’Area Alta Formazione e Studi 

Avanzati di Ateneo. 
 

   Il Rettore 

  Prof. Lorenzo LO MUZIO 
 

    Firma di gitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2025-09-23T16:23:46+0200
	LORENZO LO MUZIO




